
 

 

 
 
ROZBUDOWA MOŻLIWOŚCI PRODUKCYJNYCH – WTRYSK I OBRÓBKA SKRAWANIEM / 

NOWE ZAKŁADY W ERGENZINGEN / PRODUKCJA W CHINACH 

 
 
W Ergenzingen (k/Stuttgartu), oddalonym o 25 km od 

głównej siedziby spółki w Nufringen, powstanie 
nowy zakład wtrysku firmy ENSINGER GmbH. 

Przedsiębiorstwo zainwestuje w nowy zakład ok. 20 

mln EUR. Jednocześnie firma rozbudowuje działy 
compoundów w Nufringen jak i odlewani i obróbki w 

Cham. Łączna suma inwestycji sięga 53 mln EUR�. 

45 wtryskarek, które przeniesione zostaną z 

Nufringen do Ergenzingen, będzie podstawą dla 
nowego zakładu produkcyjnego, który w przyszłości 

skupić ma całą produkcja opartą na tej technologii. 

Niemal 130 zatrudnionych – spośród których to w 
większości zatrudnieni do tej pory w Nufringen – 

będzie tworzyło na początek załogę zakładu. 

Rozpoczęcie budowy przewidywane jest jeszcze w 
2008 roku. 

W Nufringen rozbudowany w zamian zostanie 

najmłodszy dział „compoundy”. Jeszcze przed 

wybudowaniem zakładu w Ergenzingen firma chce 
zwiększyć swoje moce produkcyjne inwestując 14 

mln EUR. W styczniu 2008 dział compoundów został 

już wyposażony w 3 linie produkcyjne i urządzenia 
techniczne, by pokryć silne zapotrzebowanie na te 

produkty. Następny etap rozbudowy planowany jest 

na koniec 2008 roku. Po ukończeniu nowej 
inwestycji powstanie miejsce na kolejne 4 linie 

produkcyjne w Nufringen. 

Zakład w Cham podzielony zostanie w przyszłości na 
3 działy: odlew, obróbka skrawaniem i profile 

budowlane.  

 

  Marta Ensinger chrzci słup nowej hali 

 

 

Rozbudowa, która kosztowała 19 mln EUR, ukończona 

zostanie latem 2008.  
Od listopada 2007 ENSINGER posiada własną 

produkcję w Chinach. ENSINGER Engineering Plastics 

Co Ltd (Shanghai/Chiny) pod kierownictwem 
Brytyjczyka Gary’ego Davisa przetwarza półprodukty z 

tworzyw konstrukcyjnych i wysokotemperaturowych. 
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 Pierwszy „sztych‘‘: od prawej: Wolfgang Schwab,Dieter Scharf, Ilona Brodt, Siegfried Schmelzle, Ulrike Binninger, Michael Frey i Klaus Ensinger. 


